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PIGTAIL SM 9/125, SC/UPC 3M

Cena 21,11 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12400

Kod producenta GP-SCA-SM657A-3

Kod EAN 5901878541075

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza SC/UPC

Opis produktu

PIGTAIL SM 9/125, SC/UPC 3M
Odkryj nową jakość w łączności światłowodowej dzięki Pigtail SM 9/125, SC/UPC 3M. Ten produkt łączy w sobie innowacyjne
rozwiązania oraz wysoką wydajność, co czyni go idealnym wyborem dla profesjonalistów i entuzjastów technologii
światłowodowej.

Korzyści z wyboru Pigtail SM 9/125

Wysoka efektywność transmisji dzięki niskiej tłumienności.
Stabilna jakość sygnału dzięki wysokiej reflaktancji.
Łatwość w instalacji i użytkowaniu.

Cechy techniczne

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/UPC
Typ włókna światłowodowego: 9/125
Długość: 3 m
Średnica: 0.9 mm

Pigtail SM 9/125, SC/UPC 3M to produkt, który spełnia normy ZN-O5 TP SA-044, ZN-96 TP SA-07, PN-EN 61754-18(U), PN-
EN50377-9-1, PN-EN 50377-9-2 (U), IEC 61754. Wybierz niezawodność i jakość, które oferuje nasz pigtail, i ciesz się doskonałą
wydajnością sieci światłowodowej!
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